

فروش محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای ممنوع شد

اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: فروش و عرضه محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و شبکه ای ممنوع شد.

اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای برای واحدهای صنفی اعلام کرد: فروش و عرضه محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و شبکه ای ممنوع شد.

در این اطلاعیه آمده است: با عنایت به اجرای برنامه پیشگیری و تشدید مبارزه با قاچاق کالاهای دخانی مصوب ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و ابلاغیه معاون پیشگیری ستاد و وزیر بهداشت و ستاد صنایع دخانی وزارت صمت، واحدهای بازرسی و نظارت اتاق‌های اصناف با محوریت دانشگاه‌های علوم پزشکی و سایر دستگاه‌های مرتبط در چارچوب قانون نسبت به پایش و نظارت بر سطح عرضه با موضوع فروش و عرضه سیگار الکترونیکی، قلیان الکترونیکی، ویپ و محصولات گرم‌کننده تنباکو (IQOS) برخورد خواهند کرد و فروش تمامی محصولات دخانی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و شبکه ای ممنوعیت دارد.

ناوگروه ۹۲ نیروی دریایی ارتش به کشور بازگشت

ناوگروه ۹۲ نیروی دریایی ارتش پس از ۸۶ روز ماموریت دریانوردی به میهن بازگشت. به گزارش از روابط عمومی ارتش، ناوگروه ۹۲ نیروی دریایی ارتش، پس از ۸۶ روز ماموریت دریانوردی در اسکله منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش پهلو گرفت.

این ناوگروه با طایفه‌داری ناوشکن تمام ایرانی سهند، پس از سپری کردن ۸۶ روز ماموریت دریانوردی و طی ۱۸ هزار کیلومتر دریانوردی در آبهای دوردست، که به‌منظور حفاظت از منافع جمهوری اسلامی ایران و تأمین امنیت خطوط مواصلاتی کشتیرانی در دریای سرخ و همچنین مقابله با دزدان دریایی در خلیج عدن انجام شد، با استقبال فرماندهان نیروی دریایی ارتش مستقر در استان هرمزگان، در اسکله منطقه یکم امامت در بندرعباس، پهلو گرفت.

براساس این گزارش، ناوگروه ۹۳ نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن جمهوری اسلامی ایران جماران، در محدوده خلیج عدن و دریای سرخ مستقر است.

وضعیت مرزها مطلوب است

ستاد مرکزی اربعین حسینی (ع) صبح شنبه با صدور اطلاعیه شماره ۲۷ تأکید کرد: وضعیت درکلیه پایانه های مرزی از جمله پایانه مرزی مهران مطلوب است.

اطلاعیه شماره ۲۷ ستاد مرکزی اربعین حسینی(ع) که در آن به زمان پایان فعالیت مواکب و عملیات حماسه عظیم اربعین اشاره شده، به این شرح است:

« وضعیت در کلیه پایانه‌های مرزی از جمله مهران مطلوب است.

آخرین روز فعالیت مواکب مستقر در مرزها و ستادهای اربعین استانی خواهد بود.

از صبح روز یکشنبه مورخ نوزدهم شهریور ماه ۱۴۰۲ عملیات حماسه عظیم اربعین حسینی (ع) خاتمه خواهد یافت و مرزهای شش گانه به شرایط عادی بخواهند گشت. حضور زائرین عزیز در حماسه عظیم و جهانی اربعین حسینی (ع) در سال جاری به رقم بی سابقه چهار میلیون و ۵۰ هزار نفر رسید که نسبت به سال گذشته بیش از ۱۸ درصد افزایش داشته است.»

به زودی دلار از مبادلات سیاحتی با کشورهای منطقه حذف می‌شود

رئیس‌کل بانک مرکزی، جایگزینی عرضه و تحویل دینار به زائران اربعین حسینی را که برای نخستین‌بار با موفقیت انجام شد، تجربه عملی حذف دلار از مبادلات غیر تجاری و سیاحتی اعلام کرد و گفت: تعمیم تجربه رضایت‌بخش اربعین حسینی به سایر کشورهای منطقه در حال بررسی کارشناسی و برنامه ریزی عملیاتی است و به زودی شاهد اجرای آن خواهیم بود.

محمدرضا فرزین در پیامی ضمن تشکر از همه دست‌اندرکاران و برگزارکنندگان اربعین حسینی و تقدیر ویژه از مدیریت مدیرانه مسئولان ارزی بانک مرکزی، مدیران بانک‌های عامل فروش ارز اربعین، وزارت کشور و تمام ارگان‌ها تصریح کرد: خدمات ارز اربعین در سال جاری با چند تفاوت اساسی با سال‌های قبل توسط شبکه بانکی کشور انجام گرفت.

رئیس‌کل بانک مرکزی عرضه ارز اربعین توسط فرزین بانک بزرگ کشور در قالب ۱۷۹۰ شعبه شهری و روستایی را اقدامی مهم برشمرد و گفت: امسال برای نخستین بار، مراحل دریافت ارز اربعین، ساده تر بود و تلاش شد سهم بیشتری از خدمات توسط سامانه‌های غیر حضوری پرداخت گردد.

از انتخابات چه خبر؟



انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صورت همزمان ۱۱ اسفند سال جاری برگزار می‌شود.

۴ شهریورماه شورای نگهبان اعلام کرد که «طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی» که با اصلاحاتی در جلسه مورخ یکم مرداد ماه یک هزار و چهارصد و دو به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است، در جلسه مورخ ۰۳/۰۵/۱۴۰۲ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد؛ لذا انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با قانون جدید برگزار خواهد شد.

مرحله «پیش ثبت‌نام» از اصلاحات جدید این قانون است و در روزهای ۱۶ تا ۲۲ مردادماه امسال مرحله پیش ثبت نام از داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی به صورت الکترونیکی برگزار شد و ۴۸ هزار و ۸۴۷ متقاضی، پیش ثبت نام خود را انجام دادند. بر اساس قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی، پس از انجام پیش ثبت نام داوطلبان انتخابات، ثبت احوال، فراجا، دادستانی، وزارت خارجه، سازمان امور استخدامی و نهادهای بخش آموزش از جمله وزارت علوم، بهداشت، دانشگاه آزاد و مرکز مدیریت حوزه های علمیه، مدارک متقاضیان را بررسی می‌کنند.

مدارک داوطلبان برای مراجع مربوطه فرستاده می‌شود و آن مراجع یک ماه فرصت دارند تا نظرات خود را به وزارت کشور اعلام کنند. همچنین قانون قبلی که مصوب چند دهه قبل بود و در موارد مختلفی همچون مهلت رسیدگی‌ها، نقش آفرینی قانونمندان و مسئولانه احزاب، تبلیغات و تخلفات در فضای مجازی با نارسایی‌هایی همراه بود که ضرورت به‌روزرسانی این قانون را قوت می‌بخشید؛ لذا اصلاح قانون انتخابات به دنبال توسعه اختیارات شورای نگهبان نبوده است. اصلاح قانون انتخابات و به‌روزرسانی قانون قبلی در راستای دفاع و حمایت از حقوق مردم و داوطلبان ارزیابی شده است و افزایش مهلت رسیدگی به صلاحیت‌های داوطلبان، به‌روزرسانی قانون در حوزه تبلیغات و ابتکاراتی

سیاست

تفکرات خطرناک انقلابی نماها درباره جمهوریت

همچون پیش‌بینی مرحله «پیش ثبت‌نام» از اصلاحات جدید این قانون است.

بر اساس قانون جدید انتخابات مرحله پیش ثبت‌نام برای اولین بار در این دوره اجرا شده است و در مرحله پیش ثبت‌نام، مدارک شکلی و عینی افراد توسط نهادهای و دستگاه‌های مرجع بررسی می‌شود و بررسی صلاحیت افراد پس از مرحله ثبت‌نام اصلی نامزدهای انتخاباتی است.

سنخگوی شورای نگهبان همچنین گفته است که بررسی صلاحیت‌ها در انتخابات پیش رو بر اساس قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی انجام خواهد شد؛ هرچند در قانون جدید تغییرات چندانی در این مورد نسبت به قانون قدیم ایجاد نشده است. در بررسی صلاحیت‌ها ابتدا هیات‌های اجرایی، سپس هیات های نظارت و در نهایت شورای نگهبان اعلام نظر خواهد کرد.

وی معتقد است: ممکن است افرادی که در گذشته تایید شده‌اند، به دلیل اعمال و رفتاری که داشته‌اند رد صلاحیت شوند. همچنین ممکن است کسانی که در گذشته تایید نشده باشند، اکنون با به دست آمدن اسناد و مدارکی تایید صلاحیت شوند؛ همچون اینکه فردی در گذشته حکم قضایی داشته و اکنون حکم برائت دریافت کرده باشد.

خیرالله پروین عضو حقوق‌دان شورای نگهبان نیز معتقد است: اصلاحات خوبی در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به وجود آمده است و افزایش اعتماد عمومی موجب افزایش مشارکت مردم خواهد شد و در این رابطه دو عنصر «شفافیت» و «پاسخگویی» بسیار موثر هستند. باید در انتخابات‌ها حقوق مردم و داوطلبان حفظ شود و مرحله «پیش ثبت‌نام» در راستای حقوق مردم و داوطلبان پیش‌بینی شده است. بر اساس قانون جدید متقاضیان می‌توانند به نتایج استعلام‌ها اعتراض کنند. نهادهای نیز ملزم به پاسخگویی هستند و اگر پاسخ ندهند، مجازات برای آنها تعیین شده است. بررسی صلاحیت‌ها نیز طبق قانون باید بر اساس اسناد و ادله انجام شود. بر اساس شنیده‌ها و گفته‌ها نمی‌توان به بررسی صلاحیت‌ها پرداخت

و برای تایید یا عدم تایید باید اسناد و ادله کافی وجود داشته باشد. در قانون جدید برای اولین بار دو حق برای داوطلبان به طور ویژه در نظر گرفته شده است و حق شنیدن توضیحات و بررسی دلایل و مدارک داوطلب و حق دانستن دلایل عدم تایید صلاحیت به صورت کتبی از جمله مهلت رسیدگی به صلاحیت‌های داوطلبان، به‌روزرسانی قانون در حوزه تبلیغات و ابتکاراتی

۶۰ حبه مشاع و دوازده دهم حبه مشاع به انضمام یازده حبه و یک سیزدهم حبه مشاع بهای تمثینه اعیانی از هفتاد و دو حبه شش‌دانگ مالکیت دارد که مالکیت ایشان ذیل ثبت شماره ۵۳۵۵ در صفحه ۳۵۸ دفتر ۱۰۳ ثبت وسند

مالکیت به شماره مسلسل ۸۰الف ۲۸۸۶۸۳ صادر و تسلیم گردیده است. ۳۰۹ فرعی – آقای سیدفرهاد جزائری شش‌دانگ یکبایخانه به مساحت ۴۳،۰۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۲۳ فرعی خریداری شده مع اواسطه از سیدحسنعلی مرتضوی

۴۳۰ فرعی – آقای سیدفرهاد جزائری شش‌دانگ یکبایخانه مخروبه به مساحت ۱۲،۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۲۳ فرعی خریداری شده مع اواسطه از سیدحسنعلی مرتضوی

املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۷ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده: ۲۶۴ فرعی –آقای کریم رئیسی قبل آبادی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۰ مترمربع خریداری شده مع اواسطه از آقای شمسعلی سلیمانی فارسانی

۲۶۴ فرعی –آقای موسی فرامرزی قبل آبادی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۰ مترمربع خریداری شده مع اواسطه از آقای شمسعلی سلیمانی فارسانی

۲۸۹ فرعی –آقای علیرضا طالبی فارسانی شش‌دانگ یکبایخانه به مساحت ۲۰۰،۳۶ مترمربع خریداری شده مع اواسطه از آقای حسن فاضلی فارسانی

۳۵۰۳ فرعی – آقای ابراهیم عالی پور هفشجانی شش‌دانگ یکبایخانه به مساحت ۲۹۴،۰۱ مترمربع خریداری شده مع اواسطه از آقای شهرباب محمادی فارسانی

۳۶۶ فرعی –خانم معصومه باقری نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبایخانه به مساحت ۱۸۰ مترمربع خریداری شده مع‌الواسطه از آقای نورعلی معینی فارسانی

۳۶۶ فرعی –خانم زهرا باقری نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکبایخانه به مساحت ۱۸۰ مترمربع خریداری شده مع‌الواسطه از آقای نورعلی معینی فارسانی

املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۴۱ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده: ۳۶۹۳ فرعی –آقای محمد مرادی شش‌دانگ یکبایخانه به مساحت ۱۲۷ مترمربع خریداری شده مع‌الواسطه از آقای نورعلی معینی فارسانی

املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۴۱ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده: ۲۰۹۲ فرعی –آقای عباس حیدری گوجانی شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۲ مترمربع خریداری شده مع اواسطه از آقای نعمت هبیبی گوجانی

املاک واقع در قریه جوتقان به شماره پلاک ثبتی ۴۶۳ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده:

۶۵۳ فرعی –آقای جواد اسلامی باباحیدری شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۷۸۹۱،۱۹ مترمربع خریداری شده مع اواسطه از آقای گرجعلی جهانبازی جوتقانی

ابراهیم جعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹
توجه : شهروندان محترم حوزه ثبتی فارسان ، این اداره امدادگی تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای با اسناد مالکیت کاداستری را به منظور تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم کاداستری و بانک جامع املاک به منظور جلوگیری از طرح دعای احتمالی بر علیه شما را در مدت زمان محدودی دارد.

ک فعال سیاسی اصولگرا می‌گوید: اساسا نوع نگاه انقلابی نماها به مردم و جمهوریت به اعتقاد من با آن نگاهی که امام و رهبری داشتند اصلا همسو نیست.

ناصر ایمانی در بخشی از گفتگو با تاکید بر خطرات انقلابی نماها برای نظام گفت: آن‌ها به شدت نقد ناپذیر هستند و انتقاد نمی‌پذیرند و بسیار متصلب به وضعیت سیاسی کشور نگاه می‌کنند و فقط دچار یک نوع خود بینی مغرط شده اند که این تعریف را روی خودشان گذاشته اند. خصوصیت بعدی آن‌ها این است که این‌ها بسیار مانند نهله‌های بسته و محدود سیاسی عمل می‌کنند و فقط آن چیزی که خودشان قبول دارند را بعنوان انقلابی بودن قبول می‌کنند.

وی افزود: نوع نگاه شان به حکومت اسلامی جمهوری اسلامی به نظر بنده با آن چیزی که بنیانگذاران این نهضت و در راس آن‌ها امام فکر می‌کردند و بطور مشخص در مورد جمهوریت نظام متفاوت است. آن‌ها خیلی اعتقادی به اینکه همراهی افکار عمومی مردم باید برای اداره حکومت باشد ندارند ولو اینکه فکر کنیم که مردم دارند اشتباه می‌کنند. آن‌ها اصلا اینظوری به جامعه نگاه نمی‌کنند و می‌گویند آن چیزی که ما به مصلحت جامعه می‌دانیم آن باید اعمال شود ولو اینکه مردم خیلی با آن همراهی نکنند.

ایمانی تاکید کرد: آن‌ها دغدغه‌ای ندارند که

ناب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی باید فراگیر باشد تا منجر به مهار تورم و ثبات بازار شود، البته دولت می‌گوید زیرساخت‌های این کار هنوز فراهم نیست.

غلامرضا مرحبا در ارزیابی خود از عملکرد دولت در اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی، اظهار داشت: بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی و زمانی که بحث حذف ارز ترجیحی مطرح شد، دولت باید راه‌های جایگزین آن را ارائه می‌کرد. وی متذکر شد: یکی از راه‌های جایگزین، اعطای کالابرگ الکترونیکی بود البته نه کالا برگ دهه ۶۰، بلکه کالابرگ الکترونیکی که مردم بتوانند

پارانه خود را دریافت کنند و خرید خود را انجام دهند. آن کاری که دولت در چند استان به صورت آزمایشی برای اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی انجام داده، چیزی نیست که مجلس انتظار داشت و الان هم هنوز به آن مرحله از رضایتمندی نرسیدیم.
ناب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی باید فراگیر باشد، چرا که اجرای سراسری و فراگیر طرح کالابرگ الکترونیکی به مهار تورم و ثبات بازار کمک می‌کند و باید زیرساخت‌های آن از سوی دولت فراهم شود.
نظر دولت این است که زیرساخت‌های لازم برای اجرای فراگیر کالابرگ الکترونیکی وجود ندارد و ویژگی‌های قانون جدید (اصلاح قانون انتخابات مجلس) است.

۶ وزیر به مجلس می‌روند

سرویس دهی، لزوم ایجاد هماهنگی و نظارت بر انجام تکالیف دستگاه‌های مسئول در سامانه تصدیق الکترونیک

کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات
بررسی لایحه اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور

کمیسیون اقتصادی

بررسی لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری صنعتی سرخس (اعاده شده از شورای نگهبان)
بررسی لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری صنعتی دوغانرود (اعاده شده از شورای نگهبان)
بررسی لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری صنعتی مازندران (اعاده شده از شورای نگهبان)
دعوت از وزیر جهاد کشاورزی برای استماع گزارش نحوه تخصیص و تأمین ارز ترجیحی به کالاهای اساسی و توضیح در خصوص وضعیت **کمیسیون قضائی و حقوقی**

بررسی طرح یک فوریتی اصلاح قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز

کمیسیون بهداشت و درمان

بررسی تبعات ناعادلتی در پرداخت حقوق و دستمزد در رشته‌های مختلف پزشکی با حضور معاونان توسعه و مدیریت منابع و درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دیوان محاسبات و سازمان برنامه و بودجه

کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها
بررسی پیشنهادات اعضای کمیسیون در مورد گزارش لایحه برنامه هفتم توسعه کشور
بررسی طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی‌ها

دعوت از وزیر کشور به منظور بررسی سوالات نمایندگان

کمیسیون اصل ۹۰

بررسی افزایش کیفیت، غنی سازی و کاهش ضایعات نان، بررسی عملکرد دستگاه‌ها در خصوص زنجیره ارزش نان و ارتقا بهره وری
بازدید اعضای کمیسیون از سازمان نقشه برداری کشور برای بررسی گزارش اقدامات، دستاوردها و چالش‌های موجود
بررسی نحوه ارتقا، جلوگیری از اختلال در